Сообщение о существенном факте
«Решение Совета директоров»

	1. Общие сведения

	1.1.Полное фирменное наименования эмитента
	Публичное акционерное общество «Фонд Ковчег»

	1.2. Сокращенное фирменное наименование эмитента
	ПАО «Фонд Ковчег»

	1.3.Место нахождения эмитента
	660099 Россия, г. Красноярск, ул. Железнодорожников  д.20 «г»,  офис 193

	1.4.ОГРН эмитента
	1022402645803

	1.5. ИНН эмитента
	2466032192

	1.6.Уникальный код эмитента, присвоенный регистрирующим органом
	1-01-40062-F

	1.7.Адрес  страницы в сети Интернет, используемой эмитентом для раскрытия информации.
	http://www.e-disclosure.ru/portal/company.aspx?id=23832

www.factor.ru

2. Содержание сообщения

	2.1. Вид, категория (тип), серия и иные идентификационные признаки ценных бумаг эмитента, в отношении которых устанавливается дата, на которую определяются лица, имеющие право на осуществление по ним прав: Идентификационные признаки акций: Акция обыкновенная именная, бездокументарная (вып.1). Номер гос. регистрации и дата 1-01-40062-F от 16.12.1992г. Номинал 1 (руб.). Всего ценных бумаг 3 124 730 (шт).
2.2 Дата проведения заседания Совета директоров акционерного общества, на котором принято соответствующее  решение:  25 декабря 2017 г
2.3.Дата составления протокола и номер протокола Совета директоров – 26 декабря №6-2017(133)
2.4.Содержание решения, принятого  Советом  директоров акционерного общества:

РЕШИЛИ: Утвердить договор на проведение аудита бухгалтерской (финансовой) отчетности и  расчет  стоимости  аудиторской проверки  достоверности  бухгалтерской отчетности ПАО «Фонд Ковчег» за 2017 г. ООО  аудиторской фирмой «Порядок», в лице генерального директора Вагнера Райнгольда Эрвиновича,( 660041, г. Красноярск, пр. Свободный,81 «г», оф.2, ИННН 2463046655), в сумме 64,35 тыс.  рублей (Шестьдесят четыре тысячи триста пятьдесят  рублей 00 коп.). Поручить подписать договор генеральному директору - Колбаснику Игорю Иосифовичу  от 26 декабря 2017 г.

ГОЛОСОВАНИЕ:                        «ЗА»                         -  9  голосов

                                                     «ПРОТИВ»               -  0 голосов

                                                     «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»  -  0 голосов

РЕШЕНИЕ  по данному  вопросу принято.

3 Подпись
	3.1. Генеральный директор _______________________                                          И.И.Колбасник
                                                          (подпись)

3.2. Дата «26» декабря  2017 г.                                                       М.П.